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6 czerwca 2008

Spotkania i uroczystości

Marszałek  Adam  Jarubas  spotka  się  dzisiaj  z  Pawłem  Rędziakiem,  wiceburmistrzem
Ożarowa. Rozmowa dotyczyć będzie prowadzonej w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich rewitalizacji miejscowości Janików, Lasocin oraz Gliniany.

Piątek
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Z Włodzimierzem Badurakiem, burmistrzem Pińczowa, marszałek  rozmawiać będzie na
temat  inwestycji  prowadzonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego,  m.in.
wodociągowania gminy oraz budowy drogi do strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Pińczowie.

* * *

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka weźmie udział w zwyczajnym zgromadzeniu wspólników
spółki „Lotnisko Kielce”. 

* * *

Marek Gos, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości z okazji 50-lecia
Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku.

Na  zaproszenie  kieleckiego  oddziału  Stowarzyszenia  Muzealników  Polskich,  Muzeum
Historii Kielc oraz Muzeum Wsi Kieleckiej, Marek Gos oraz Lech Janiszewski – członkowie
Zarządu Województwa uczestniczyć będą w obchodach Międzynarodowego Dnia Muzeów. 

* * *

Na  zaproszenie  władz  województwa,  do  Kielc  przybędzie  dziś  delegacja  węgierskiego
regionu  Komárom-Esztergom.  Na  terenie  tego  regionu  prężnie  funkcjonują  samorządy
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mniejszości polskiej: w Esztergom, Tata i Tatabanya, które nawiązały partnerską współpracę
z samorządami polskimi, także z naszego region (m.in. z Pińczowem). Wizyta potrwa do
niedzieli  – w sobotę z gośćmi z Węgier spotka się Lech Janiszewski,  członek Zarządu
Województwa.

Sobota

Na  zaproszenie  Ogrodniczej  Spółdzielni  „Koprzywianka”  w  Koprzywnicy,  Marek  Gos,
członek Zarządu Województwa będzie gościem jubileuszu XX-lecia Spółdzielni.

Niedziela

W obchodach X Dnia Łagowa i Honorowego Krwiodawstwa uczestniczyć będą marszałek
Adam Jarubas,  wicemarszałek  Zdzisław Wrzałka  oraz  Marek Gos,  członek  Zarządu
Województwa.

W trakcie uroczystości  prowadzona będzie zbiórka pieniędzy,  które przekazane zostaną
Europejskiej Fundacji Honorowego Dawcy Krwi na zakup ambulansu do poboru krwi im.
Jana Pawła II.

Marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka i Marek Gos  będą także
gośćmi zorganizowanego w Bielinach XI Dnia Świętokrzyskiej Truskawki.

Wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  uczestniczył  będzie  w  zorganizowanym  w  Parku
Miejskim w Kielcach koncercie laureatów „XXXII Międzynarodowych Buskich Spotkań z
Folklorem”.

Marek Gos weźmie udział w II Wojewódzkiej Pielgrzymce Samorządowców do Sanktuarium
Matki Bożej Bolesnej w Sulisławicach.


